АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19.05. 2022 г.                                                        № 11-р
с. Нижняя  Байгора

О назначении ответственного за ввод в федеральную информационную адресную систему сведений об адресах
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»
1.Назначить ответственным главу администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области Данковцева Николая Николаевича по выполнению следующих действий по ведению федеральной информационной адресной системы (далее-ФИАС)
1.1 Составление проекта постановления администрации по присвоению (изменение. аннулирование) адреса
1.2. Внесение сведений об адресообразующих элементах в ФИАС
           1.3. Внесение сведений об адресах новых объектов адресации в ФИАС
1.4. Актуализация сведений (внесение сведений по изменению адресов объектов адресации, ранее внесенных либо отсутствующих в ФИАС)
2. Распоряжение № 2-р от 13.01.2022 г считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Нижнебайгорского

сельского поселения

Верхнехавского  муниципального района                                    Н.Н. Данковцев.
1